令和２年８月５日

購 買 者 各 位

北 海 道 市 場

市場長 木村 貢

2020年セプテンバーセールの開催概要について

時下、各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般お知らせしておりました本年度のセプテンバーセールの開催方法が下記の通り決定いたしま

したのでお知らせいたします。

各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

セプテンバーセールの開催方法について

開催方法Ⅰ「通常開催で行うせり（従来通り）」

・購買関係者にご来場いただき、せり会場にてせり上げをしていただく方法。

― 重 要 ―

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じ開催いたします。（別紙参照）

～ 開 催 内 容 ～

セプテンバーセールの上場日割りについて

今後、万が一の緊急事態に伴い開催方法に変更が生じる場合は、改めてご連絡させていただきます。

開催日 上場番号 頭数

９/2２（祝・火）   １～230 230

９/２３（水） 231～449 219

９/２４（木） 450～643 194

 合計     643

開催日程：  ９月 2２日（祝・火）～２４日（木）  ３日間開催

【比較展示】   ８：３０～   【せ り】  １２：００～